



# UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000083962/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Aug 11, 2021

## Basic Data

### General Information

Valid From	Aug 11, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Feb 4, 2021
Created By	SILVIA_M
Changed On	Aug 10, 2021
Changed By	JENSEN_M500
Brand Name	KNORR
HOS	710034105879
Change Number	300004589781

### CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	Knorr Professional Ratatouille 2,5 kg <UFS>
Dutch	Knorr Professional Ratatouille 2,5 kg <UFS>
Dutch_BE	Knorr Professional Ratatouille 2,5 kg <UFS>
English	3PM Knorr Ratatouille 2.5kg BE-NL-DACH-NORDIC
Finnish	Knorr Collezione Italiana Ratatouille can 2.5 kg FI UFS
French_BE	Knorr Professional Ratatouille 2,5 kg <UFS>
German_DACH	Knorr Collezione Italiana Ratatouille 2,5 KG
Nordic_SDN	Knorr Collezione Italiana Ratatouille can 2.5 kg SE/DK/NO UFS
Polish	Knorr Professional Ratatouille 2,5 kg <UFS>
Slovak	Knorr Professional Ratatouille 2,5 kg <UFS>

### Target Location

Validity Area	Language
Poland	Polish

### CUC Product Information Record Data

#### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000207174/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Jan 16, 2021

Valid To : Dec 31, 9999

StatusReleased



# UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000083962/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Aug 11, 2021

## Product Name

Language	Product Name
English	CUC Veg-Can Ratatouille
English_EU	CoM IT

## Ingredient and Allergens/Diet

### Declarations

Target Location/Language : FOODS:PL/Polish

Legal Denominator : Mieszanka warzywna z dodatkiem oleju, przypraw i ziół. Produkt pasteryzowany.

### Ingredient List:

Składniki: kukinia (49%), czerwona papryka (14%), cebula (12%), bakłażan (7%), pasta pomidorowa\* (6%), cukier, olej słonecznikowy (4 %), sól, kwas (kwas cytrynowy), bazylię suszoną (0,02%), pieprz biały (0,02%), czosnek w proszku (0,02%).\* Z pomidorów uprawianych w sposób zrównoważony. Odpowiedni dla wegan. Produkt bezglutenowy.

### Allergen\ Diet List:

Odpowiedni dla Wegan.

## Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:PL/Polish

### Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Waga netto	2,5	kg	Kilogramów e



# UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000083962/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Aug 11, 2021

## Statements:

Purpose	Description
PRODUCT ORIGIN	Wyprodukowano we Włoszech.
ALLERGEN LIST	Odpowiedni dla wegan
ALLERGEN LIST	Produkt bezglutenowy
ALLERGEN LIST	Lactose free
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans ID 0089
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
SHELF LIFE	Najlepiej spożyć przed końcem: patrz data na wieczku.
STORAGE	Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. Po otwarciu przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu 3 dni.
PRODUCT ORIGIN	FOP: Produced in Italy <sup>1</sup> Prodotto in Italia <sup>1</sup>
INGREDIENT LIST	Prodotto con 2,6 kg di verdure italiani <sup>1</sup>
INGREDIENT LIST	<sup>1</sup> Wyprodukowano we Włoszech z ok.2,6 kg włoskich warzyw.
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Unilever Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, (phone symbol) 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)

## Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Wartość odżywcza	Na 100 g [1]	Na 60 g [2]	Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) 60 g [3]
Energia	339 kJ	203 kJ	2 %
Energia	81 kcal	49 kcal	2 %
Tłuszcz	4,3 g	2,6 g	4 %
w tym kwasy nasycone	0,5 g	0,3 g	2 %
Węglowodany	8,8 g	5,3 g	2 %
w tym cukry	8,5 g	5,1 g	6 %
Błonnik	1,5 g	0,9 g	
Białko	1,1 g	0,7 g	1 %
Sól	1,8 g	1,1 g	18 %

Na - 100 g (As Sold)

### Statements :

[1] Produktu wprowadzanego do obrotu.



# UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000083962/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Aug 11, 2021

Na - 60 g (As Sold)

Statements :

[2] Porcja

Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) - 60 g (As Sold)

Statements :

[3] \*% referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej(8400 kJ/2000 kcal).

*End of CUC Product Information Record 200000207174/000/000*

## Combination pack data

### Product Name

Language	Product Name
English	CUC Veg-Can Ratatouille